

SOUPIS VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.1

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: VRN1 - VRN Město

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem							131 579,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				131 579,00	
D	VRN5		Zajištění světelné signalizace - objízdna autobusy				131 579,00	
10		913411211	Montáž a demontáž mobilní soupravy se 2 semaforey	kus	1,000	234,00	234,00	
11		913411111	příplatek k dočasné mobilní soupravě se 2 semaforey za první a ZKD den použití	den	265,000	477,00	126 405,00	
12		913911113	Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12V/180Ah	kus	76,000	53,50	4 066,00	
13		913911211	Příplatek k dočasném DZ akumulátor ZKD den použití	kus	76,000	11,50	874,00	

SOUPIS VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.2

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: VRN1 - VRN Město

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 950,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 950,00
D	VRN6		Svoz a rozvoz odpadových nádob				15 950,00
14		Nová pol. dle kalkulace	Svoz a rozvoz odpadových nádob nakladačem 850Kč/hod	hod	11,000	850,00	9 350,00
			Předpoklad: 9 měsíců (po dobu výstavby), každý měsíc 4x svoz, tj. 27 hod.				
15		Nová pol. dle kalkulace	Nakládání odpadových nádob 2 pracovníci 300Kč/hod	hod	11,000	600,00	6 600,00

SOUPIS MĚNĚ- A VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č.4

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 311 - Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-76 204,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-76 204,80
D	5		Komunikace pozemní				-77 857,20
	VV		"inženýrské síť*5,0*(1,0*1,5*1,1)		8,250		
54	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrsná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-194,400	428,00	-83 203,20
NP	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu v tl. 50mm	m2	194,400	27,50	5 346,00
D	998		Přesun hmot				1 652,40
NP	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	24,300	68,00	1 652,40

Měněpráce celkem -83 203,20
Vícepráce celkem 6 998,40

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 6

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: více SO viz rozpis níže

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							506,49
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							-66 433,30
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							66 939,79
Objekt: SO 310 - Jednotná kanalizace, stoka A-8 + A-8.2 - Třebomyslická ulice							
CELKEM SO 310							7 966,88
SO 310 - MĚNĚPRÁCE							-24 744,30
SO 310 - VÍCEPRÁCE							32 711,18
52	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	588,00	-1 176,00
53	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	-406,350	58,00	-23 568,30
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 300	m	406,350	80,50	32 711,18
Objekt: SO 311 - Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice							
CELKEM SO 311							1 380,00
SO 311 - MĚNĚPRÁCE							-17 457,00
SO 311 - VÍCEPRÁCE							18 837,00
72	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	588,00	-588,00
73	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	-7,000	25,00	-175,00
74	K	892421111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	m	-44,500	58,00	-2 581,00
75	K	892441111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 600	m	-46,300	58,00	-2 685,40
76	K	892442111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	-4,000	588,00	-2 352,00
77	K	892471111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 800	m	-136,200	58,00	-7 899,60
78	K	892482111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 600 do 900	kus	-2,000	588,00	-1 176,00
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 300	m	7,000	80,50	563,50
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 400	m	44,500	80,50	3 582,25
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 600	m	46,300	80,50	3 727,15
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 800	m	136,200	80,50	10 964,10
Objekt: SO 312 - Splašková kanalizace, stoka A.9 - Třebomyslická ulice							
CELKEM SO 312							-426,37
SO 312 - MĚNĚPRÁCE							-2 893,70
SO 312 - VÍCEPRÁCE							2 467,33
34	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	558,00	-1 116,00
35	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	-30,650	58,00	-1 777,70

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 6

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: více SO viz rozpis níže

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							506,49	
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							-66 433,30	
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZL č. 6 (součet všech objektů)							66 939,79	
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 300	m	30,650	80,50	2 467,33	
Objekt: SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice								
CELKEM SO 362							-5 779,00	
SO 3162 - MĚNĚPRÁCE							-5 779,00	
44	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-89,500	58,00	-5 191,00	
45	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	588,00	-588,00	
Objekt: SO 310 - Jednotná kanalizace, stoka A-8.1 - OZ Za tržištěm ČÁST ZTV 31/4								
CELKEM SO 310/ZTV							2 436,38	
SO 310/ZTV - MĚNĚPRÁCE							-10 487,90	
SO 310/ZTV - VÍCEPRÁCE							12 924,28	
37	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-2,000	588,00	-1 176,00	
38	K	892381111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	m	-160,550	58,00	-9 311,90	
NP	K		Kamerová prohlídka potrubí včetně tlakového čištění DN 300	m	160,550	80,50	12 924,28	
Objekt: SO 311 - Kanalizační přípojky ČÁST ZTV 31/4								
CELKEM SO 311/ZTV							-5 071,40	
SO 311/ZTV - MĚNĚPRÁCE							-5 071,40	
35	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	-77,300	58,00	-4 483,40	
36	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	-1,000	588,00	-588,00	

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55	
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76	
CELKEM VÍCEPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							88 040,31	
Objekt: SO352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice								
CELKEM ZMĚNA SO 352							48 533,34	
SO 352 - VÍCEPRÁCE - 4 ks vodovodních přípojek							67 789,10	
SO 352 - MĚNĚPRÁCE							-19 255,76	
9	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	8,000	368,00	2 944,00	
	VV		"vodovodní přípojky d 32, š.r. 1,0 m"					
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
	VV	čp. 1158 HERZIG	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
		pč. 263/13	*dl. 5,5 m, pr.hl. 1,6m*5,5*1,6*1,0/2		4,400			
10	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3		8,000	368,00	2 944,00	
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
	VV	čp. 1158 HERZIG	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*1,0/2		1,200			
		pč. 263/13	*dl. 5,5 m, pr.hl. 1,6m*5,5*1,6*1,0/2		4,400			
11	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	4,000	38,00	152,00	
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	1,2m3/2		0,600			
	VV	čp. 1158 HERZIG	1,2m3/2		0,600			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	1,2m3/2		0,600			
		pč. 263/13	4,4m3/2		2,200			
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	32,000	18,00	576,00	
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
	VV	čp. 1158 HERZIG	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
		pč. 263/13	*dl. 5,5 m, pr.hl. 1,6m*5,5*1,6*2		17,600			
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	32,000	8,00	256,00	
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
	VV	čp. 1158 HERZIG	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	*dl. 1,5 m, pr.hl. 1,6m*1,5*1,6*2		4,800			
		pč. 263/13	*dl. 5,5 m, pr.hl. 1,6m*5,5*1,6*2		17,600			
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	8,000	38,00	304,00	
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	2,4m3/100*50		1,200			
	VV	čp. 1158 HERZIG	2,4m3/100*50		1,200			
	VV	čp. 1162 BLÁHA	2,4m3/100*50		1,200			

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
		pč. 263/13	8,8m3/100*50		4,400		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,295	228,00	979,26
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	0,495m3+0,150m3		0,645		
	VV	čp. 1158 HERZIG	0,495m3+0,150m3		0,645		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	0,495m3+0,150m3		0,645		
		pč. 263/13	1,81m3+0,55m3		2,360		
16	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	128,850	8,00	1 030,80
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	0,495m3+0,150m3*30		19,350		
	VV	čp. 1158 HERZIG	0,495m3+0,150m3*30		19,350		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	0,495m3+0,150m3*30		19,350		
		pč. 263/13	1,81m3+0,55m3*30		70,800		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,295	28,00	120,26
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	0,645m3		0,645		
	VV	čp. 1158 HERZIG	0,645m3		0,645		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	0,645m3		0,645		
		pč. 263/13	2,36m3		2,360		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	8,590	88,00	755,92
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	0,645m3*2		1,290		
	VV	čp. 1158 HERZIG	0,645m3*2		1,290		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	0,645m3*2		1,290		
		pč. 263/13	2,36m3*2		4,720		
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,705	158,00	1 849,39
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	2,4m3-0,495m3-0,150m3		1,755		
	VV	čp. 1158 HERZIG	2,4m3-0,495m3-0,150m3		1,755		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	2,4m3-0,495m3-0,150m3		1,755		
		pč. 263/13	8,8m3-1,81m3-0,550m3		6,440		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	3,295	358,00	1 179,61
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	1,5m*1*0,33m		0,495		
	VV	čp. 1158 HERZIG	1,5m*1*0,33m		0,495		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	1,5m*1*0,33m		0,495		
		pč. 263/13	5,5m*1*0,33m		1,810		
21	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	6,590	488,00	3 215,92
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	0,495m3*2		0,990		
	VV	čp. 1158 HERZIG	0,495m3*2		0,990		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	0,495m3*2		0,990		
		pč. 263/13	1,81m3*2		3,620		
22	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	10,000	28,00	280,00

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	1,5m*1m		1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG	1,5m*1m		1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	1,5m*1m		1,500		
		pč. 263/13	5,5m*1m		5,500		
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,000	958,00	958,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ	1,5m*1m*0,1m		0,150		
	VV	čp. 1158 HERZIG	1,5m*1m*0,1m		0,150		
	VV	čp. 1162 BLÁHA	1,5m*1m*0,1m		0,150		
		pč. 263/13	5,5m*1m*0,1m		0,550		
24	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	10,000	188,00	1 880,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
25	M	28613590R	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	10,000	128,00	1 280,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
26	K	877161100R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	4,000	358,00	1 432,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
27	M	HWL.622103206416	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	kus	4,000	210,00	840,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
28	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 záslepek d 32	kus	4,000	198,00	792,00
		čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
		čp. 1158 HERZIG			1,000		
		čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
29	M	28615020R	elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm	kus	4,000	135,00	540,00
		čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
		čp. 1158 HERZIG			1,000		
		čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
30	K	891181110R	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	4,000	588,00	2 352,00

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
31	M	HWL.268100100010R	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4"	kus	4,000	2 820,00	11 280,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
84	M	HWL.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	4,000	1 330,00	5 320,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
32	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	4,000	588,00	2 352,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
33	M	HWL.525011000116	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 110-1"	kus	4,000	2 988,00	11 952,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
34	K	892233122R	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	10,000	68,00	680,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
35	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	10,000	58,00	580,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	658,00	2 632,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
38	M	HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	4,000	988,00	3 952,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovitel Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
		pč. 263/13			1,000		
39	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	4,000	288,00	1 152,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,000		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,000		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,000		
		pč. 263/13			1,000		
40	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	10,000	48,00	480,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
41	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	10,000	28,00	280,00
	VV	čp. 285/10 LUKEŠ			1,500		
	VV	čp. 1158 HERZIG			1,500		
	VV	čp. 1162 BLÁHA			1,500		
		pč. 263/13			5,500		
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,836	165,00	467,94
9	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-2,800	368,00	-1 030,40
	VV		"vodovodní přípojky DN 25, š.r. 1,0 m"				
	VV		"VP15, dl. 3,5m, pr.hl. 1,6m*3,5*1,6*1,0/2		2,800		
10	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-2,800	368,00	-1 030,40
			"VP15, dl. 3,5m, pr.hl. 1,6m*3,5*1,6*1,0/2		2,800		
11	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-1,400	38,00	-53,20
	VV		2,8/100*50		2,800		
12	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-11,200	18,00	-201,60
	VV		"vodovodní přípojky DN 25, š.r. 1,0 m"				
	VV		"VP15, dl. 3,5m, pr.hl. 1,6m*3,5*1,6*2		11,200		
13	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-11,200	8,00	-89,60
	VV		11,2		11,200		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-2,800	38,00	-106,40
	VV		5,6/100*50		2,800		

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)					68 784,55		
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)					-19 255,76		
15	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-1,494	228,00	-340,63
	VV		5,6-4,106		1,494		
16	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-44,820	8,00	-358,56
	VV		1,494*30		44,820		
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-1,505	28,00	-42,14
	VV		1,505		1,505		
18	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-2,988	88,00	-262,94
	VV		1,494*2		2,988		
19	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-4,106	158,00	-648,75
	VV		5,6		5,600		
	VV		"obsyp"-1,144		-1,144		
	VV		"lože"-0,35		-0,350		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-1,144	358,00	-409,55
	VV		"vodovodní přípojky"				
	VV		3,5*1,0*0,33-3,14*0,016*0,016*3,5		1,144		
21	M	58337303	štěrkopisek frakce 0/8	t	-2,288	488,00	-1 116,54
	VV		1,144*2,0		2,288		
22	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-3,500	28,00	-98,00
	VV		3,5*1,0		3,500		
23	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	-0,350	958,00	-335,30
	VV		"vodovodní přípojky"				
	VV		3,5*1,0*0,1		0,350		
24	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-3,500	188,00	-658,00
	VV		VP15 3,5m		3,500		

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
25	M	28613590R	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	-3,550	128,00	-454,40
	VV		3,5*1,015		3,550		
26	K	877161100R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 32	kus	-1,000	358,00	-358,00
	VV				1,000		
27	M	HWL.622103206416	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	kus	-1,000	210,00	-210,00
28	K	877161118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepek d 32	kus	-1,000	198,00	-198,00
29	M	28615020R	elektrozáslepka SDR 11 PE 100 PN 16 D 32mm	kus	-1,000	135,00	-135,00
30	K	891181110R	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	-1,000	588,00	-588,00
31	M	HWL.268100100010R	ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4"	kus	-1,000	2 820,00	-2 820,00
84	M	HWL.960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	-1,000	1 330,00	-1 330,00
32	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	-1,000	588,00	-588,00
33	M	HWL.525011000116	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 110-1"	kus	-1,000	2 988,00	-2 988,00
34	K	892233122R	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-3,500	68,00	-238,00
	VV		VP15 3,5m		3,500		
35	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-3,500	58,00	-203,00
	VV		5,5		3,500		
37	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-1,000	658,00	-658,00
38	M	HWL.165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	-1,000	988,00	-988,00
	VV		1		1,000		
39	M	HWL.348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	-1,000	288,00	-288,00
	VV		1		1,000		
40	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-3,500	48,00	-168,00
41	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-3,500	28,00	-98,00
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-0,990	165,00	-163,35
Objekt: SO362 - kanalizační přípojka k p.č. 263/13, Třebomyslická ulice							

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovitel Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76
CELKEM SO 362							20 251,21
SO 362 - VÍCEPRÁCE							20 251,21
5	K	119003223	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem zřízení	m	9,000	188,00	1 692,00
	VV		"přesun vždy po úsecích v místě konání prací"3,5*2+2,0		9,000		
6	K	119003224	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely vyplněné profilovaným plechem odstranění	m	9,000	88,00	792,00
	VV		16,0		9,000		
7	K	119004111	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem zřízení	m	2,500	58,00	145,00
	VV		2,5*1,0				
8	K	119004112	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu bezpečný vstup nebo výstup žebříkem odstranění	m	2,500	28,00	70,00
	VV		2,5*18,0		45,000		
11	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	5,250	368,00	1 932,00
	VV		"kanalizační přípojky DN 150, š.r. 1,0 m"				
	VV		"KP, dl. 3,5m, pr.hl. 3,0m"3,5*3,0*1,0/2		5,250		
12	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	5,250	368,00	1 932,00
	VV		5,25		5,250		
13	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	2,625	38,00	99,75
	VV		5,25/100*50		57,600		
15	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	21,000	18,00	378,00
	VV		"kanalizační přípojky DN 150, š.r. 1,0 m"				
	VV		"KP, dl. 3,5m, pr.hl. 3,0m"3,5*3,0*2		21,000		
17	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m	m2	21,000	8,00	168,00
18	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	5,775	38,00	219,45

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)					68 784,55		
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)					-19 255,76		
	VV		10,5/100*55		5,775		
19	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,801	228,00	410,63
20	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	54,030	8,00	432,24
	VV		1,801*30		54,030		
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	3,602	88,00	316,98
	VV		1,801*2		3,602		
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,699	158,00	1 374,44
	VV		10,5		10,500		
	VV		"obsyp"-1,513		-1,513		
	VV		"lože"-0,35		-0,350		
	VV		"potrubí"-3,14*0,075*0,075*1		0,062		
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,513	358,00	541,65
	VV		"kanalizační přípojky"				
	VV		3,5*1,0*0,45-3,14*0,075*0,075*3,5		1,513		
26	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	3,026	488,00	1 476,69
	VV		1,513*2,0		77,400		
30	K	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3,500	28,00	98,00
	VV		3,5*1,0		3,500		
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	0,350	958,00	335,30
	VV		"kanalizační přípojky"				
	VV		3,5*1,0*0,1		0,350		
32	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3,500	188,00	658,00

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 9

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: SO 352 - Vodovodní přípojky, Třebomyslická ulice a SO 362 - Kanalizační přípojky, Třebomyslická ulice

Objedna Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovit Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD			
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							68 784,55	
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 9 (součet všech objektů)							-19 255,76	
40	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	3,500	168,00	588,00	
	VV		"kanalizační přípojky"3,5		3,500			
41	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN 8	m	3,605	305,00	1 099,53	
	VV		3,5*1,03		3,605			
42	K	877325210R	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepky d 160	kus	1,000	288,00	288,00	
	VV		1		1,000			
43	M	28614781	zásepka 160mm	kus	18,000	158,00	2 844,00	
	VV		1		1,000			
NP	K	877360420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 250	kus	1,000	588,00	588,00	
NP	M	28617361	odbočka kanalizace PP korugované DN 250/160, pro KG 45°	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	
46	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	3,500	28,00	98,00	
	VV		"kanalizační přípojky DN 150"3,5		3,500			
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,173	165,00	523,55	

SOUPIS VÍCE- A MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 10

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
 Objekt: SO 400 - VO, Třebomyslická ulice a SO 400/ZTV - VO, část ZTV31/4
 Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

ČÁST: SO400 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – D14 Elektro Horažďovice Třebomyslická ul.

Pol.	reference kod položky	Označení - popis položky	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
					KČ/KS	celkem	KČ/KS	celkem
M21		SVÍTIDLA (včetně zdrojů)						
26	Schreder/Philips	svítidlo venkovní uliční s reflektorem- SON-T 70W (Schreder Atos příp.Philips Malaga SGS101)	ks	-1,00	3 988,00	-3 988,00	355,00	-355,00
29	Schreder/Philips	svítidlo venkovní uliční s reflektorem- SON-T 50W (Schreder Atos příp.Philips Malaga SGS101)	ks	-16,00	3 588,00	-57 408,00	355,00	-5 680,00
NP		svítidlo venkovní uliční s reflektorem- J-32 CREE, LED 2700K, RA70, OSRAM 4DIM- dle požadavku investora stavby	ks	1,00	7 861,00	7 861,00	355,00	355,00
NP		svítidlo venkovní uliční s reflektorem- J-24 CREE, LED 2700K, RA70, OSRAM 4DIM- dle požadavku investora stavby	ks	16,00	7 498,00	119 968,00	355,00	5 680,00
NP		Montáž 2 kusů použitých svítidel	ks	2,00	0,00	0,00	355,00	710,00
NP		Demontáž 2 kusů použitých svítidel	ks	2,00	0,00	0,00	355,00	710,00
NP		Demontáž a montáž rozhlasu	h	2,00			400,00	800,00
		dílčí součet	KČ			66 433,00		2 220,00
REKAPITULACE části ZL - SO 400 - část Třebomyslická:							materiál	montáž
CELKEM BEZ DPH					KČ		66 433,00	2 220,00
doprava a přesun materiálu 5% z mat					KČ		3 321,65	
CELKEM MĚNĚPRÁCE ZA SO 400 - část Třebomyslická BEZ DPH					KČ		-70 500,80	
CELKEM VÍCEPRÁCE ZA SO 400 - část Třebomyslická BEZ DPH					KČ		142 475,45	
CELKEM ZMĚNA ZA SO 400 - část Třebomyslická BEZ DPH					KČ		71 974,65	

ČÁST: SO400 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ – D14 Elektro Horažďovice ZTV31/4

Pol.	reference kod položky	Označení - popis položky	m.j.	mn.	Materiál		Montáž	
					KČ/KS	celkem	KČ/KS	celkem
Instalační materiál								
1	Kablo	CYKY4x10	m	-130,00	98,00	-12 740,00	18,00	-2 340,00
2	Kablo	CYKY2x4	m	-115,00	27,00	-3 105,00	14,00	-1 610,00
4	kopos	chránička korugovaná dn80	m	-130,00	51,00	-6 630,00	16,00	-2 080,00
5	Tremis	zemnič FeZn 10	m	-115,00	42,00	-4 830,00	33,00	-3 795,00
6	9999-100	ukončení kabelu v rozvaděči/svorkovnici	ks	-13,00	45,00	-585,00	52,00	-676,00
7	9999-100	drobný montážní a úložný materiál	kg	-6,50	99,00	-643,50	52,50	-341,25
		dílčí součet	KČ			-28533,50		-10842,25
Ostatní								
11	9999-2000	odvoz odpadu/zeminy	.t	-3,30			550,00	-1 815,00
12	9999-2500	GZS	ks	-1,00			4 500,00	-4 500,00
M46								
15	460050813	výkop jámy pro základ stožáru (á 50x50x100), zem. tř. 3 strojně	ks	-4,00			1 560,00	-6 240,00
16	462311135	betonový základ pro stožár osvětlení (á 50*50*100)	ks	-4,00	50,00	-200,00	870,00	-3 480,00

18	462311131	obsyp z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,53	1 800,00	-954,00	650,00	-344,50
20	460202243	Hloubení kabel. rýh strojně, š 35, hl. 80, zem. tř. 3	m	-99,00			225,00	-22 275,00
21	460421082	Lože kabelu z prosátého písku tl. 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií š lože do 50 cm	m	-130,00	9,00	-1 170,00	38,00	-4 940,00
22	460300002	zához kabelové rýhy 35/80cm strojně	m	-130,00			38,00	-4 940,00
M21		SVÍTIDLA (včetně zdrojů)						
26	Schreder/Philips	svítidlo venkovní uliční s reflektorem- SON-T 50W (Schreder Atos příp.Philips Malaga SGS101)	ks	-6,00	3 588,00	-21 528,00	355,00	-2 130,00
27	Kooperativa	stožár osvětlovací pozinkový bezpaticový h 5m	ks	-4,00	5 988,00	-23 952,00	1 120,00	-4 480,00
29	Kooperativa	stožárová svorkovnice s pojistkou 3p+n+PE	ks	-4,00	888,00	-3 552,00	373,00	-1 492,00
NP		svítidlo venkovní uliční s reflektorem- J-24 CREE, LED 2700K, RA70, OSRAM 4DIM- dle požadavku investora stavby	ks	2,00	7 498,00	14 996,00	355,00	710,00
		dílčí součet	KČ			-36 360,00		-55 926,50
<i>Pozn: délky kabelů a možství určit v místě před dodávkou materiálu měřením tras skutečného uložení</i>								

REKAPITULACE části ZL - SO 400 - část ZTV:			materiál	montáž
CELKEM BEZ DPH		KČ	-64 893,50	-66 768,75
doprava a přesun materiálu 5% z mat		KČ	-3 244,68	
CELKEM MĚNĚPRÁCE ZA SO 400 - část ZTV BEZ DPH		KČ	-151 362,73	
CELKEM VÍCEPRÁCE ZA SO 400 - část ZTV BEZ DPH		KČ	16 455,80	
CELKEM ZA SO 400 - část ZTV BEZ DPH		KČ	-134 906,93	

REKAPITULACE ZL č. 10 - změna VO součet:			
CELKEM MĚNĚPRÁCE BEZ DPH		KČ	-221 863,53
CELKEM VÍCEPRÁCE BEZ DPH		KČ	158 931,25
CELKEM ZA ZL č. 10 - změna VO součet BEZ DPH		KČ	-62 932,28

SOUPIS VÍCEPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU č. 11

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
Objekt: SO 110 - Komunikace ZTV 31/4 - Rekultivace ploch VHS objektů
Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice
Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							273 552,64
D		HSV	Práce a dodávky HSV				273 552,64
D		1	Zemní práce				273 552,64
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebené nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	246,000	368,00	90 528,00
6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	246,000	228,00	56 088,00
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	246,000	88,00	21 648,00
14	K	181301111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm	m2	1 230,000	38,00	46 740,00
15	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 230,000	28,00	34 440,00
16	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	15,380	128,00	1 968,64
	VV		1230*0,0125				
17	K	181951101	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 230,000	18,00	22 140,00

SOUPIS MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
 Objekt: více SO 311 - Kanalizační přípojky ZTV 31/4 a SO 321 - Vodovodní přípojky ZTV 31/4
 Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
Objekt: SO 311 - Dešťová kanalizace, stoka F + F.1 - Třebomyslická ulice							
CELKEM SO 311							-180 857,14
SO 311 - MĚNĚPRÁCE							-180 857,14
D	8	Trubní vedení					-180 857,14
37	K	894812311.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	-7,000	7 888,00	-55 216,00
39	K	894812333.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	-7,000	6 888,00	-48 216,00
40	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	-7,000	588,00	-4 116,00
41	K	894812377	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	-7,000	4 988,00	-34 916,00
42	K	894812379.WVN	Revizní a čistící šachta TEGRA z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s plastovým konusem	kus	-7,000	4 988,00	-34 916,00
43	K	899620131	Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	-0,375	2 888,00	-1 083,00
44	K	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových	m2	-3,430	698,00	-2 394,14
Objekt: SO 321 - Vodovodní přípojky ZTV 31/4							
CELKEM SO 321							-429 880,01
SO 321 - MĚNĚPRÁCE							-429 880,01
D	1	Zemní práce					-53 180,56
10	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-29,475	368,00	-10 846,80
11	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-29,475	368,00	-10 846,80
12	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-11,200	38,00	-425,60
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-59,250	18,00	-1 066,50
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	-59,250	8,00	-474,00
15	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-29,475	38,00	-1 120,05

SOUPIS MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice

Objekt: více SO 311 - Kanalizační přípojky ZTV 31/4 a SO 321 - Vodovodní přípojky ZTV 31/4

Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice

Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
16	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-16,566	228,00	-3 777,05
17	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-496,980	8,00	-3 975,84
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-16,566	28,00	-463,85
19	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-33,132	88,00	-2 915,62
20	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-42,724	158,00	-6 750,39
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	-7,450	358,00	-2 667,10
22	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-15,100	488,00	-7 368,80
23	K	181951102	Úprava pláňě vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	-17,220	28,00	-482,16
D	4		Vodorovné konstrukce				-2 126,76
24	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	-2,220	958,00	-2 126,76
D	8		Trubní vedení				-371 090,69
26	K	871161141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-28,100	188,00	-5 282,80
27	M	28613590R	potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 32x3,0 dl 12m	m	-28,521	128,00	-3 650,69
28	K	877161100R	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 32	kus	-5,000	358,00	-1 790,00
29	M	HWL.622103206416	TVAROVKA ISO K 2681/3151 6/4"-32	kus	-5,000	158,00	-790,00
30	K	891162210R	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	-9,000	358,00	-3 222,00
31	M	48466560	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1"	kus	-3,000	450,00	-1 350,00
32	M	48466560R	armatura uzavírací kulový kohout se zajištěním 1"	kus	-3,000	450,00	-1 350,00
33	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	-3,000	1 250,00	-3 750,00
34	K	891162211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	-10,000	1 388,00	-13 880,00
35	M	38821463	vodoměr domovní na studenou vodu vícevtokový makroběžný G1"x105mm Qn 2,5	kus	-10,000	5 120,00	-51 200,00
36	K	891162211R	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	-3,000	288,00	-864,00
37	M	55140800R	kohout kulový podomítkový 1/2"	kus	-3,000	311,00	-933,00

SOUPIS MĚNĚPRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 12

Stavba: III/18614 Třebomyslická ulice Horažďovice
 Objekt: více SO 311 - Kanalizační přípojky ZTV 31/4 a SO 321 - Vodovodní přípojky ZTV 31/4
 Objednatel: Objednatel 2 - Město Horažďovice
 Zhotovitel: Stavitelství Kamínek s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Cena dle SOD		
					Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
CELKEM ZMĚNA DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
CELKEM MĚNĚPRÁCE DLE ZL č. 12 (součet všech objektů)							-610 737,15
38	K	891163111	Montáž vodovodních armatur na potrubí ventilů hlavních pro přípojky DN 25	kus	-3,000	288,00	-864,00
39	M	55121199	<i>závitový zpětný ventil 1"</i>	<i>kus</i>	<i>-3,000</i>	<i>420,00</i>	<i>-1 260,00</i>
40	K	891181110R	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40	kus	-10,000	568,00	-5 680,00
41	M	HWL.268100100010R	<i>ŠOUPÁTKO NAVRTÁVACÍ DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"-6/4"</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>2 820,00</i>	<i>-14 100,00</i>
42	M	HWL.960113018004	<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>1 330,00</i>	<i>-6 650,00</i>
43	K	891269111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	-5,000	788,00	-3 940,00
44	M	HWL.525011000116	<i>PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 110-1"</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>2 988,00</i>	<i>-14 940,00</i>
45	K	892233122R	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	-28,100	68,00	-1 910,80
46	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-28,100	58,00	-1 629,80
48	K	893811113	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m ² , světlé hloubky od 1,4 m do 1,6 m	kus	-7,000	4 888,00	-34 216,00
49	M	56230554	<i>šachta vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,5 m</i>	<i>kus</i>	<i>-7,000</i>	<i>21 560,00</i>	<i>-150 920,00</i>
50	K	899121101	Osazení poklopů plastových ventilových	kus	-7,000	658,00	-4 606,00
51	M	28661746R	<i>poklop šachtový PVC s teleskopem dno DN 315 pro třídu zatížení A15</i>	<i>kus</i>	<i>-7,000</i>	<i>3 888,00</i>	<i>-27 216,00</i>
52	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	-10,000	658,00	-6 580,00
53	M	HWL.165000000003	<i>POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>988,00</i>	<i>-4 940,00</i>
54	M	HWL.348100000000	<i>PODKLAD. DESKA UNI UNI</i>	<i>kus</i>	<i>-5,000</i>	<i>288,00</i>	<i>-1 440,00</i>
55	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-28,100	48,00	-1 348,80
56	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	-28,100	28,00	-786,80
D		998	Přesun hmot				-3 482,00
57	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	-21,103	165,00	-3 482,00